（Japanese Version）

平成　　年　　月　　日

知の創出センター長　殿
申請者

連絡先
　下記のとおり知の創出センター（共催・後援）を申請します。
記
	事業名

	主催団体

	共催（予定）団体

	事業期間

	事業概要（目的、会場、
参加者数等）

	支援希望施設
	知の館（TOKYO ELECTRON House of Creativity）

ラウンジ、講義室

	使用目的

	使用期間
平成　　年　　月　　日（　　　時　　分～　　時　　分まで）

平成　　年　　月　　日（　　　時　　分～　　時　　分まで）

平成　　年　　月　　日（　　　時　　分～　　時　　分まで）

＊使用可能時間は、平日の9:00～17:00を原則とします。

	事業予算
	総予算　○，○○○，○○○円

	内訳：
主催団体　○○○，○○○円
入場料等　○○○，○○○円
その他　○○○，○○○円